
 

 

TIEDOTE – TAMMIKUU 2010 

 

Helitour Oy:n uusi raivaussaha käyttöön 

 

Yli kolmen vuoden tuotekehityshankkeen tuloksena Helitour Oy:n (www.helitour.fi) uusi raiva-

ussaha johtokatujen reunapuiden oksien karsimiseksi ja lumikuormien poistamiseksi otetaan 

tuotantokäyttöön. Ensimmäinen tuotantokappale on valmistunut ja on käyttövalmis tammi-

kuussa 2010. 

 

Sahan alkusuunnittelu CAD-töineen suoritettiin Teknologian Kehittämiskeskuksen (TEKES) tuo-

tekehitysavustukseen perustuen ja ensimmäinen tuotantoprototyyppi koelentoja ja testauksia 

varten valmistui syksyllä 2007.  

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuotantoprototyypin käyttökokemusten perusteella 

sahaa kehitettiin edelleen mm. käyttämällä uutta 

materiaali- ja moottoriteknologiaa. Tämän tuloksena 

sahan painoa saatiin pudotettua lähes 100 kg, mikä 

lisää huomattavasti tehokkuutta ja turvallisuutta 

sahaustoiminnassa. Myös sahan terien koon kasvat-

taminen Suomessa tällä hetkellä käytössä oleviin 

sahoihin verrattuna tehostaa sahaustoimintaa. 

 

Tuotekehityksessä on kiinnitetty erityistä huomiota 

sahan toimintavarmuuteen ja mahdollisten huolto-

toimenpiteiden vaivattomuuteen. Huoltotoimenpi-

teet, kuten terien tai hihnojen vaihtaminen, tapah-

tuvat nopeasti ja vaivattomasti kenttäolosuhteissa 

Helitour Oy:n oman maapalveluhenkilökunnan toi-

mesta. 

 

Helitour Oy tarjoaa nyt kokonaisvaltaisia sa-

haus- ja linjatarkastussopimuksia energiayh-

tiöille. 
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Raivaustarpeen määrittelypalvelu 

 

MD500-helikopterilla toteutettavan raivaussahauspalvelun lisäksi tarjoamme linjatarkastuspal-

velua mm. raivaustarpeen määrittelemiseksi. Linjatarkastustoiminnassa käytämme Robinson 

R44 -helikopteria sekä asiakkaan tarpeiden mukaisesti optiona erillistä raportointi- ja tallennus-

järjestelmää (SkyPower). Kyseinen järjestelmä perustuu helikopteriin asennettavaan GPS-

karttateknologiaan. Normaalien vikahavaintojen lisäksi järjestelmään voidaan tallentaa lennon 

aikana myös esimerkiksi raivausta vaativat kohdat. 

 

Raivaussahauslentotoiminnasta vastaa yhtiömme lentotoiminnanjohtaja Rene Koivisto, jolla on 

huomattava kokemus raivaussahauksesta suomalaisille energiayhtiöille. 

 

Lisätietoja raivaussahaus- ja linjatarkastuslentopalveluista sekä niiden saatavuudesta saatte 

ottamalla yhteyttä joko asiakaspalvelupäällikköömme (energiayhtiöt) Pentti Törröseen 

(penttitorronen@helitour.fi, 0400 113 113) tai suoraan allekirjoittaneeseen 

(olavi.linkovesi@helitour.fi, 0400 453 855). Myös mahdolliset tarjouspyynnöt pyydetään osoit-

tamaan joko Pentti Törröselle tai allekirjoittaneelle.  

 

Yhteistyöterveisin, 

 

 

Olavi Linkovesi 

toimitusjohtaja 


